Протокол вскрытия закупка
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)
Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 31705718758
	№ 48/МР-В
	29.11.2017 г.

г. Благовещенск
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый  запрос предложений на право заключения договора  «Металлопрокат»  закупка 282

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: Два члена  постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 1 уровня
Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 4 (четыре) заявки   на участие в закупке, конверты с которыми были размещены   электронном виде на сайте   Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 09:00 (время московское)  29.11.2017  г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: на сайте Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»:   https://rushydro.roseltorg.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Металлоторговая компания "КРАСО"
(ИНН/КПП 4217121858/540401001
ОГРН 1104217000645)
	10 567 229.40
	12 469 330.69
	18%

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Центральная база комплектации УМТС»
(ИНН/КПП 7802746981/780201001
ОГРН 1117847129179)
	10 423 728.81
	12 300 000.00
	18%

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Сервисный центр металлопроката"
(ИНН/КПП 6658105331/667101001
ОГРН 1026602345527)
	10 524 849.80
	12 419 22.76
	18%

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "А ГРУПП"
(ИНН/КПП 7717625418/771701001
ОГРН 1087746943020)
	10 541 473.34
	12 438 938.54
	18%

Решили: Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый  запрос предложений.

Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК»	               М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru
2

image1.jpeg